



Lofotboka -79

Årbok for Lofoten

Anonym (1979)



Aust-Lofotfiske. Mange spådde at det ville bli Aust-Lofotfiske i år, og på sett og vis fikk de rett. For fisket ble bra langs hele Lofotveggen. Men først rundt påsketider ble det klaff i Aust-Lofoten. Men da ble det problemer med vannforsyninga, ikke minst i Henningsvær hvor bildet er tatt.



Vandalisme i Borgeelva. Så vidt vites er det bare i Borgeelva på Vestvågøy at man kan finne ferskvannsmusling i Vest-Lofoten. Tidligere har utenforstående rensket vel 200 meter av elva for perlemusling, på jakt etter perler. Nå har vandalene slått til på nytt. Flere hundre perlemuslinger er ødelagt og slengt langs elvebredden. En av grunnene, Kjell Rystad, viser fram et av de få perleskjell som finnes igjen i elva. Borgeelva ble for øvrig fredet i 1968!



Positivt initiativ. Lenge har de psykisk utviklingshemmede vært en forsømt gruppe, ikke minst i Lofoten. Men da svømmehallen kom på Leknes, tok flere foreninger i fellesskap et initiativ for å få istand svømmeaktiviteter for de psykisk utviklingshemmede. Nå er tilbudet utvidet til også å omfatte formingsaktiviteter. Et populært tiltak hvor deltakerne hadde det akkurat like koselig og hyggelig som det går fram av bildet.

Nå må vi snart ha regn Bare vann til kaffen på Værøy



På Værøy fikk i går folk bare tildelt så mye vann at de kunne koke kaffe. For sykstuen er situasjonen ille, og man kan risikere at fiskebrukene må stenge. Ellers i fylket er det også ille mange steder, og kommer det ikke regn med det første vil man bli nødt til å innføre sonevise avstegninger. Blant annet i Svolvær, Kabelvåg og Skrova hvor de kommunale myndigheter oppfordrer folk til å spare på vannet slik at man kan unngå dette.

Side 5

Vannmangel på Røst og Værøy. Den tørre sommeren og den nedbørsfattige vinteren skapte krise både på Værøy og Røst. Det ble den verste vannmangelen i «manns minne». «Bare vann til kaffen» kunne Lofotposten fortelle. Senere priste de seg lykkelige som hadde så pass vann at de fikk på kaffekjelen! Men noe godt førte i hvert fall tørken med seg. Vannverksaken fikk høyeste prioritet både på Røst og Værøy.